
Prr::
Kal,ric,

§,l* vňtj*l;lí;
Fřeclrnět:
LJL1.

Re: SZM FN Motol 2584834 pro Alinex-Kácovská s,r.o,
- čtvrtek 13,12,2018 13:26

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mail:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 13. L2.2018 1,3:2Il32
Předmět: SZM FN Motol 25B4834

>Odběrate1:

>Fakultní nemocnice v Motofe
>Oddě}ení nákupu SZM FN Motof
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Moto]

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

>IČo: 00064-203
>DTČ: CZ000 64203

>\/\/r1

>Přejímka zboží Pc 6:00 až 2a:OC,

>-Ob]ednáváme u Vás:
>2136/41 Oddě]_eni spondylochirurgické - operačni sái COS NB

> Název
> 1 OBELISC tělo velké 20x32-41
>Ks
2 d l r\)
> ( 10.11 .2016 631 624)
> 2 OBELISC deska koncová zelená
>r\5
> álKS
> ( 10.11 .2016 631 624)
>CeIkem:
> 115 000,00

Objednávka čísio:. 25B4834
ID: 296a12
Datum : 13.L2 "2a!8

Dodavate1: Tel:
A]inex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:OO, pá 5:0O-i5:OO

Počel
1Inm

ULRCS2 92a_32 5004 30

př,. 29mm, úhei O"

ULRCS292B-00 500430



>Dodávaný ma|,eriál musí být v souiadu se zákony 22/I99] Stl . a 2ó8i2i)1 4
>Sb.

)cena dodávky se řídí smfouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb.
>musí být zaslána zároveň se zbožim, Splatnost faktur 1e 60 dní.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čislo naši ob;ednávky, ,inak>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze cefá bafení.
>žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤe;nění
)v registru sm]_uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte ob;ednávku nevyřízenou Co iednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatni ujednání se řidi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb. )


